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 E T Y K I E T Y  I  N A K L E J K I  

Etykiety i folie
Wszechstronne rozwiązania na każdą potrzebę. Nasze etykiety i folie oferują ogromną

różnorodność materiałów i najwyższą jakość druku na arkuszach i rolkach. Dzięki specjalnym

systemom samoprzylepnym nasze etykiety dobrze kleją się do niemal wszystkich powierzchni.

Niezależnie od tego, czy potrzebujesz rozwiązań zabezpieczających, etykiet RFID/NFC, różnych

systemów kodowania, takich jak etykiety z kodami kreskowymi lub QR, czy też niestandardowej

numeracji - mamy odpowiednie rozwiązanie dla Twoich wymagań. Dzięki Label Plus oferujemy

etykiety z wytłoczeniami, a w przypadku zrównoważonych rozwiązań - folię poliestrową Green

Label z zawartością do 90% surowców wtórnych (R-PET). Oferujemy szeroką gamę wariantów

spełniających indywidualne wymagania: 

Etykiety zabezpieczające: Dla dodatkowego bezpieczeństwa i ochrony.

Napisy na folii: Skuteczna reklama na płaskich powierzchniach.
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Etykiety RFID/NFC: Dla nowoczesnych rozwiązań identyfikacji i komunikacji.

Systemy kodowania: Etykiety z kodami kreskowymi, etykiety z kodami QR i inne.

 
Etykiety foliowe

Etykiety foliowe są rozwiązaniami wszechstronnymi. Łączą w sobie trwałość, funkcjonalność i

estetykę. Bardzo dobrze sprawdzają się zarówno do oznaczania produktów, jak i jako nośnik

informacji. Doskonale sprawdzają się w wielu branżach – od przemysłu, przez logistykę, po

marketing. Dzięki zaawansowanym technologiom produkcji możemy zaoferować etykiety

foliowe, które spełniają nawet najbardziej wymagające oczekiwania. Niezależnie od tego, czy

potrzebujesz etykiet samoprzylepnych, zabezpieczających, czy z kodami QR, nasze rozwiązania

gwarantują niezawodność i najwyższą jakość.

Za wyborem etykiet foliowych przemawia szereg cech determinujących funkcjonalność

oznaczeń oraz spektrum ich zastosowania. Etykiety foliowe charakteryzują się odpornością na

działanie czynników atmosferycznych, dzięki czemu doskonale sprawdzają się w

zastosowaniach zewnętrznych. W porównaniu do tradycyjnych etykiet papierowych, folie są

też znacznie bardziej odporne na wilgoć, zarysowania, ścieranie oraz rozdarcia, co czyni je

idealnym rozwiązaniem do długotrwałego użytkowania.

Na uwagę zasługuje również fakt, że etykiety foliowe oferują bardzo dużą swobodę w zakresie

projektowania. Możliwość wyboru spośród szerokiego wachlarza materiałów oraz różnych

technik nadruku i wykończenia pozwala na tworzenie etykiet idealnie dopasowanych do

wizualnej tożsamości marki, produktu lub usługi.

FAQ

Czym różnią się etykiety NFC od standardowych rozwiązań papierowych?

Wybierając etykiety NFC, zyskujesz interaktywne narzędzie komunikacji, które pozwala na

błyskawiczne przesyłanie danych do smartfona użytkownika. W przeciwieństwie do zwykłego

papieru, te inteligentne znaczniki umożliwiają otwieranie stron WWW, pobieranie instrukcji czy

weryfikację autentyczności produktu za pomocą jednego zbliżenia urządzenia. To nowoczesny

sposób na budowanie zaangażowania klienta i dostarczanie mu wartości dodanej w czasie

rzeczywistym.
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Jak etykiety RFID usprawniają procesy logistyczne w firmie?

Zastosowanie technologii, jaką oferują etykiety RFID, pozwala na bezdotykową identyfikację

towarów na odległość, nawet bez bezpośredniej widoczności czujnika ze znacznikiem. Dzięki

temu inwentaryzacja dużych partii materiałów trwa sekundy, a ryzyko pomyłek przy wydaniach

magazynowych zostaje zminimalizowane. To inwestycja w automatyzację, która realnie obniża

koszty operacyjne i zwiększa kontrolę nad łańcuchem dostaw w Twoim przedsiębiorstwie.

W jakich sytuacjach najlepiej sprawdzają się napisy na folii?

Stosując napisy na folii, zyskujesz ekonomiczny sposób na brandowanie produktów bez

ponoszenia wysokich kosztów. Dzięki różnym metodom zabezpieczania etykiet takich jak

kaszerowanie uzyskasz trwałe i estetyczne oznaczenie seryjnej produkcji przy minimalnym

nakładzie finansowym.

Czy mogę połączyć inteligentne funkcje z trwałym wykończeniem foliowym?

Zdecydowanie tak. Łączymy nowoczesną elektronikę z wytrzymałymi materiałami, dzięki czemu

Twoje etykiety NFC lub RFID mogą posiadać ochronną warstwę laminatu lub poliuretanu. Takie

rozwiązanie sprawia, że inteligentne funkcje są chronione przed uszkodzeniami mechanicznymi

i chemią, co pozwala na ich bezpieczne stosowanie w przemyśle ciężkim czy branży medycznej.

Otrzymujesz produkt, który jest jednocześnie nowoczesnym nośnikiem danych i trwałą

wizytówką Twojej marki.

Dane techniczne

Materiał R-PET, PET, PVC

Grubość materiału 0,02 do 0,2 mm

Opcje wykończenia Mikrodruk, Tłoczenie, Kolory specjalne , Folie do laminowania, Lakier
strukturalny, Kombinacje materiałów

Proces drukowania Druk cyfrowy, Fleksodruk, Tłoczenie na gorąco, Sitodruk, Druk
termotransferowy

Mocowanie Samoprzylepne, Zawsze dostosowane do odpowiednich wymagań
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Odporność na Dobra wytrzymałość

Dalsze opcje Systemy identyfikacji: z kodowaniem, numerowaniem i rozwiązaniami
RFID/NFC
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